مهم‌ترین نکته برای‌مان حفظ کارمان بود، مبارزه‌ای برای حیثیت انسانی‌مان. با آن که آرژانتین در شرایط بسیار سختی بسر می‌برد، برای ما داشتن کار و از این طریق پیش بردن زندگی، امری حیاتی بود»^۱.

۱. «نمونه‌ای از اشغال کارخانه و مدیریت کارگری، مصاحبه با یوری فرناندز»، وبسایت اندیشه و پیکار، آذر ۱۳۸۴.

یکی از ما (ب. ق.) در سال ۲۰۰۵ همراه با خانم فلیسیتاس ترویه از این کارخانه دیدن کرده بود^۲. در این بازدید دوم آگاهی از سرنوشت این کارخانه از آن رو برای ما اهمیت داشت که می‌توان آن را به‌عنوان نمونه‌ای از کارخانه‌های اشغال‌شده‌ای در نظر گرفت که در بستر یک جامعه‌ی سرمایه‌داری (هرچند با ساختار تشکیلاتی متفاوت و مهم‌تر از آن با روابط انسانی متفاوت میان کارگران) کارش را ادامه می‌دهد.